Ejecutado Avance del Producto 

Servicio de 
Gestión 
Document
al 

0.15 0.75 A corte del mes de septiembre, se ha cumplido el 50% de la 
meta para la vigencia, lo que se traduce en las siguientes 
actividades dentro del mes: 
Se logró avanzar en la intervención archivística de mil 
doscientos noventa y cinco (1.295) metros lineales 
pertenecientes al Fondo Documental Acumulado. 
Se avanzó en la organización documental de cuarenta y ocho 
(48) metros lineales equivalente a 192 cajas de referencias X-
200 pertenecientes a las Historias Laborales activas de la 
Secretaría de Educación del Distrito.